
ZARZĄDZENIE Nr 1843/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli miejskich do 

udzielania rodzicom całkowitych lub częściowych zwolnień z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W wykazie dyrektorów przedszkoli miejskich, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 2090/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 września 2022 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektorów przedszkoli miejskich do udzielania rodzicom całkowitych lub 

częściowych zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, wprowadzam 

następujące zmiany:

1) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

11. Agnieszka Zając Przedszkole Miejskie nr 14
Łódź ul. ks. Franciszka 

Druckiego-Lubeckiego 5

2) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

12. Danuta Andrzejewska Przedszkole Miejskie nr 15 Łódź ul. Wysoka 28

3) pkt 33 otrzymuje brzmienie:

33. Kinga Szwarcewicz Przedszkole Miejskie nr 44 Łódź ul. Sędziowska 18a

4) pkt 108 otrzymuje brzmienie:

108. Agata Popławska Przedszkole Miejskie nr 154 Łódź ul. Przełajowa 21

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2023 r., 

z wyjątkiem:

1) § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2023 r.,

2) § 1 pkt 5, który wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


